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Model N 10-1

Proces-verbaal van een stembureau

De verkiezing van de leden van provinciale staten van Limburg in kieskring Venlo
in maart 2023
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f

Gemeente
Kieskring

Mook en Middelaar
Venlo

Let op! Alleen in te vullen door het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar
lichaam, indien van toepassing

Het gemeentelijk stembureau heeft vastgesteld dat de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen niet allemaal juist zijn.
Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum bij dit
proces-verbaal.
Het corrigendum is vastgesteld op: LLQ+-I+-2O2t$1 ad-mm-ii») LLyO1 «ij6)

D In opdracht van het centraal stembureau heeft het gemeentelijk stembureau de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen
(opnieuw) onderzocht. Deze blijken niet allemaal juist te zijn. Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen
vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum bij dit proces-verbaal.
Het corrigendum is vastgesteld op: LJLJ-LJLJ-LJLJLJLJ (dd-mm-jjjj) LJLJ:LJLJ (tijd}

1. Stembureau, locatie, en openingstijden tijdens stemming

1a. Stembureaugegevens tijdens stemming

Nummer
stembureau

L.
Adres/locatie stembureau

MFC De Koppel Middelaar
Dorpsstraat 45 , 6587 AV , Middelaar

Dag Maand Jaar

...___15_-_o3_-_20_2_3_~II

Openingstijden (van - tot)

07:30 1-1 21 :00

1 b. Stembureaugegevens tijdens telling
Wanneer vond de telling plaats?

Datum:
Dag Maand Jaar Tijd (van - tot)

/5.@°.TG]tgy'a]-reo
Waar vond de telling plaats?
s e telling vond in het stemlokaal plaats.

0 De telling vond op een andere locatie plaats. Adres of omschrijving locatie: .

Stembureau 2
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2. Aanwezigheid stembureauleden

Houd per stembureau/id de tijden bij waarop het lid op het stembureau aanwezig was.

Voorletter(s) Achternaam

I I P.G. I ] Coenen

'2 I J.E. I j Vierhout - Nieuwenhuys

1 I J. I I Sluiters

l; I H. I ] Gerrits

s I A. I ] Wesselink

6 I G. I I Tüss

].[emmens7 L .cM.

@ I H. I I School

9 I R. I I Peeters

lo I N.Th.J.M. I I van Kessel

Aanwezig op het stembureau:
Dag Maand Jaar Tijd (van - tot)

6Ii 2»7] 02la0]-W'
I III_IL.
/lo3 2023] 6joo-[j [

'

[[ó 222 7575üi
I

J[' 2623 10loo-/yl/]
I I I I

1 7\9]2o2 j9[ -Cf ]
ml!l [ =

7[[2][/hooi ]
I I I I I I
)[£]gA ].2}Ei]lcd

[[ JI l

3 01223] 2 or@l d
Ill''= =1 /S3]_,2023] _2/ 0/[oo
[ [ J.I! ]

[[ó} os] 2/oor[Q/
[[ ]LuA==~-~~----------, I J~==~~

] J!'lH'=
~-~ ~--------~ :===:==~=~I ~== ~~
~-~ ~--------~ ::=====::::::I ===: ==
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3. Aantal toegelaten kiezers

Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de aantallen geldige stempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen in bij A, B en C.
Tel bij D de aantallen bij elkaar op.

3/29

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtsbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem­
of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen(om te stemmen in een andere
gemeente)

Totaal aantal toegelaten kiezers ( A+ B + C = D )

: %9
[-]

Tel op+

22&
4. Aantal uitgebrachte stemmen

U gaat nu de stembiljetten tellen en beoordelen.
Het aantal getelde stemmen moet gelijk zijn aan het aantal toegelaten kiezers (D = H).
Vul hieronder de aantallen in en tel deze bij elkaar op.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat I E I
:=A=a=n=ra=l=b=la=n=c=o=s=re=m=b=ilj=e=tt=e=n=============~1 ÎFÎ

.._A_a_n_ta_l_o_n_g_e_ld_ig_e_s_t_e_m_b_il_je_tt_e_n ~I IGI
e,

2]

re«»oor.norse··o-»E7?t,
Is het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen?
Verklaar dat op de volgende pagina.

Stembureau 2
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5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stembiljetten

4/29

Is er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 3, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen
(rubriek 4, onderdeel HJ?

[] NEE-» Ga dan door naar rubriek 6.

® JA -> Verklaar dan hieronder het verschil, door in te vullen hoe vaak u onderstaande situaties heeft geconstateerd.

Er zijn méér stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er meer zijn geteld

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan.

Aantal keren dat er een stembiljet teveel is uitgereikt

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan

Aantal keren dat een kiezer het stembiljet niet heeft ingeleverd

Aantal keren dat er een stembiljet te weinig is uitgereikt

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keerdat deze situatie zich hebben voorgedaan)

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil

Stembureau 2
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6. Bezwaren van kiezers

5/29

Hebben aanwezige kiezers bezwaren geuit?

Bezwaren zijn klachten of opmerkingen van kiezers.
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de stemming: het stembureau is moeilijk bereikbaar, er staat meer dan
één persoon in een stemhokje.
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de telling: een stem wordt onterecht geldig, ongeldig of blanco
verklaard, het resultaat van de telling wordt niet bekend gemaakt, het resultaat van de telling is onjuist.

Leg alle bezwaren van kiezers vast in dit proces-verbaal. Ook als het stembureau het niet eens is met de kiezer. Heeft
het stembureau een reactie op het bezwaar? Noteer die dan ook.
Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers.

Bezwaren van kiezers tijdens de stemming

Bezwaren van kiezers tijdens de telling

.

Stembureau 2
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7. Onregelmatigheden of bijzonderheden

6/29

Waren er onregelmatigheden of bijzonderheden tijdens de stemming en telling?
Voorbeelden: een of meer stembureau/eden waren te laat of zijn niet gekomen, de stembus was vol en er was geen
tweede stembus, het brandalarm ging af en het stemlokaal moest worden ontruimd, activiteiten in of rondom het
stemlokaal beïnvloedden de kiezer.

Omschrijf de onregelmatigheden of bijzonderheden en vermeld hoe vaak hier sprake van was.
Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers.

Onregelmatigheden of bijzonderheden

Stembureau 2
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8. Stembureauleden aanwezig bij de telling

Noteer in deze rubriek de naam van alle stembureau/eden die bij de telling aanwezig zijn.
Dat zijn in elk geval de voorzitter en minimaal twee andere stembureauleden.

Let op: U vult in rubriek 8 alleen de namen in.
Vervolgens ondertekenen al deze stembureau/eden het proces-verbaal in rubriek 9.

Naam voorzitter

FG ocher
Namen stemr;uleden ,

##± 7ass
4 I
s]

·] H 5k
9 I nPsle»
10 7773 7fan /@el
11

12

13

14

Stembureau 2
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Stembureau 2
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Bijlage: Aantal stemmen per lijst en kandidaat
(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst één, twee, drie of vier.)

Stembureau 2
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Lijst 1 - CDA
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidaat& kandidaatnummer

Theuns, M.L.M. (Michael) (m) van der Avoort, M.J.G.A. (Martin) (m) 26

Absil, M.G.J.A.C. (Marlou) (v) 2 Duckers, M.A.H.J. (Miriam) (v} 27

Hanegraaff, M.C. (Marcel) (m) 3 Beek, K.G.M. (Kay) (m) 28

Waajen - Crins, A.P.H. (Angely) (v) 4 Peperzak, R.T.M. (Rob) (m) 29

Tegels, R.J.J. (Rudy) (m) 5 Breugelmans, M.A.M. (Marc) {m) 30

Geelen, T.E.C. (Tessa) (v) 6 Depondt - Olivers, M.L.H. (Mirjam) (v) 31

Nouwen, J.F.W. (John) (m) 7 IJpelaar, W.A.J. (Wouter) (m) 32

Thielen, A.H.M. (Anne) (v} 8 Tonnaer, F.P.C.L. (Frans) (m) 33

Meziani, A. (Aissa) (m) 9 van der Broek, J.M.A.R. (Roy) (m) 34

Jongen, F.M.M. (François) (m) 10 Meijer, M. (Mark) (m) 35

Koppen, C.A.M. (Charlot) (v) 11 Dreessen, I.G.J. (lvan) (m) 36

Reintjes, A.G.H. (Twan) (m) 12 Hendriks, J.M.G.H. (Jos) (m) 37

Peulen, T.J.M. (Teddo){m) 13 Heine - van Dartel, J.A. {Hannie) (v) 38

van Hoof, A.J.M. (Toon) (m) 14 Peters, M.P.G.M. (Marco) (m) 39

Schreurs - van der Kuijl, B.L. (Berty) (v) 15 Diederen, R. (Ralph) (m) 40

Kemp, W.A.J. (Wim) (m) 16 Karabacak, B. (Besir) (m) 41

Roubroeks, J.J.G. (Jeroen) (m) 17 Koopmans, G.P.J. (Ger) (m) 42

Janssen, S.T.H. (Sandy) (m) 18 Frische, G.H.C. (Geert) (m) 43

Guffens, L.G.A. (Leon) (m) 19 Kaiser, H.J. (Herman) (m) 44

Splinter, A. (Antoon) (m) 20 Werrij • Wetzels, M. (Mariska) (v) 45

Verhaegh, T.W.G. (Tom) (m) 21 Schroeder, H.J.G. (Harold) (m) 46

van Helden, H.H.J.M. (Huub) (m) 22 Lenaers, J.J.M. (Jeroen) (m) 47

Wanten, R.W.J. (Rob) (m} 23 Amhaouch, M. (Mustafa) (m} 48

Mackus, H.J.H. (Hubert) (m) 24 Domen - Ruijten, M.G.H.C. (Ria) {v} 49

Pustjens, P.H.J. (Peter) (m) 25 Bovens, T.J.F.M. (Theo) (m) 50

sos» 'EI

Stembureau 2
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Lijst 2 - Forum voor Democratie
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

13 /29

Naamkandidaat & kandidaatnummer

Driessen, RB.

Kerseboom, S. 2

Jacobs, S. 3

Laureys, R. 4

van Denzel, D.E.S. 5

Muusse, M.L. 6

Nelissen, B. 7

Nab, B. 8

Kappelle, J.S.W. 9

Mestrom, A.J.H. 10

Mullenders, R.J.F.M. 11

Strijkers, J.AA. 12

van der loo, N.F.S. 13

Natten, P.J.H. 14

Thelen, L. 15

Gidding, A.M. 16

Ras,P.A.W. 17

Peeters, P.H.W.M. 18

Pennings, L.J.G. 19

Rikers, B.R.M. 20

I

Totaal -

Stembureau 2
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Lijst 3 - PW (Partij voor de Vrijheid)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

14/29

Naam kandidaat8 kandidaatnummer

Claassen, RAB. (René) (m)

Hermans, L.J. (Lei) (m) 2

Bosch, M.T. (Mart) (m) 3

Megens, B.J.M.H. (Bart) (m) 4

Jiménez Hastenrath, C.L. (Charline) (v) 5

van Bijnen, H.M. (Roel) (m) 6

Hoks, F.J.R. (Frank) (m) 7

Bessems, D.L.E. (Dorothy) (v) 8

Janssen, A.E.P.J. (Antoine) (m) 9

Ludriks, M.S. (Menno) (m) 10

Pfoster, D.D.W. (Daryl) (m) 11

Ernst, R.A.M.M. (Roger) (m) 12

Klaassen, M.H.J. (Thijs) (m) 13

Valize, J.J.T.M. (Jan) (m) 14

Hamers, R.G.W. (Rob) (m) 15

ons EGA

Stembureau 2
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Lijst 4- VVD
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

15/29

Naam kandidaat 8 kandidaatnummer

Satijn, S.H.M. (Stephan) (m)

Nijskens, H.L.M. (Herman) (m) 2

Koopman, S.N. (Sabine) (v) 3

Bloi, J.M. (Jacques Michéi) (m) 4

Pelzer, E.M. (Guus) (m) 5

van Eijk, W.P.J. (Wendy) (v) 6

Tilburgs, W.MA. (Wilco) (m) 7

Maillé, S. (Sjoerd) (m) 8

van Brunschot, D.J.W.A.H.M. (Debbie) (v) 9

Hendrikx, J.J.P. (Jeroen) (m) 10

Rodoe, H. (Holger) (m) 11

Schrouff, C.H.M. (Chris) (m) 12

Vervoort, S.J. (Sam) (m) 13

Jeurninck • Feijen, M.H.A. (Miranda) (v) 14

Kateman, L.A.G.M. (Lowieke) (m) 15

Felix, J.W.G. (Jonathan) (m) 16

Verkoijen, S.W.M. (Siem) (m) 17

Steeghs, K.G.P. (Kevin) (m) 18

Hermes, J. (Jack) (m) 19

Overtoom, Y.J.C. (Yvette) (v) 20

Joosten, J.M.H. (Eefje) (v) 21

Harzi, H. (Hajer) (v) 22

Brinkman, G. (Bertus) (m) 23

Aerts, J.W.J. (Jean) (m) 24

Alberts, N.M.L.H. (Noëlle) (v) 25

Naam kandidaat & kandidaatnummer

van den Berg, M.M.M. (Marc) (m) 26

Brinkhoff, S.H. (Stan) (m) 27

Diederen, M.K.L.J. (Milou) (v) 28

Faessen, C.H.M. (Coen) (m) 29

Widdershoven • Hellwig. J.H.M. (Ine) (v) 30

Helwig, R.H.M. (Rob) (m) 31

Hoven, D.N.J. (Daniël) (m) 32

ljzerman, D.C. (Dico) (m) 33

Jongen, M.W.L. (Marcel) (m) 34

Rouschop, S.J.M. (Semna) (v) 35

Rouwette, K. (Kevin) (m) 36

Scheffer, W.J. (William) (m) 37

Simons, I.A.W. (Inge) (v) 38

Vliegen, S.M.J.A.J. (Sebastiaan) (m) 39

Walraven, R.P.A. (Roy) (m) 40

van der Zeijden, E.C. (Erik) (m) 41

Pekema, F.J.R. (Frans) (m) 42

van Oppen, JH.T.J. (Jack) (m) 43

4

eros 'II

Stembureau 2
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Lijst 5 - SP (Socialistische Partij)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

16/29

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Wolters Gregório, J. (Jorge) (m)

Smeets, C.A.H. (Cynthia) (v) 2

Kuiper, L.Y.M. (Laila) (v) 3

Visser, P.M.G. (Peter) (m) 4

van der Valk, R.E. (René) (m) 5

Vervoort, A.P.M.A. (Alexander) (m) 6

Hendriks, J.C.M. (Jan) (m) 7

Hendriks - Berg. A.M.G. (Anita) (v) 8

Piefer, J.A. (Jos) (m) 9

van der Schaaf, K.H.C. (Kay) (m) 10

Fiddelaers, M. (Mathijs) (m) 11

Hesse, C.J.W. (Chris) (m) 12

van Giersbergen, P.G.H.T. (Sonja) (v) 13

Sour, P.J.H. (Paul) (m) 14

Jarabik, C.M.F. (Katinka) (v) 15

Thijssen, C.T.M. (Cor) (m) 16

Bottenberg - Brylka, S. (Sita) (v) 17

Lurken, T.R.G. (Tom) (m) 18

van den Bent, N.W. (Nico) (m) 19

van Gelooven. J.M. (Jack) (m) 20

Lauvenberg - Evers, B.E.P. (Bianca) (v) 21

Bayraktar, S. (Sedai) (m) 22

Winthagen, M.A.H. (Marianne) (v) 23

ter Horst, E. (Elvin)(m) 24

Hügues, W.S. (Stefan) (m) 25

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Hölsgens, L.H.J.M. (John) (m) 26

Smit, F.R.R.W. (Fiorian) (m) 27

Lambrichts, H.L. (Harrie) (m) 28

Sweelssen, E.A.K.N. (Elianne) (v) 29

Eijssen, H.C. (Leny) (v) 30

Hermsen, W.B.A. (Wim) (m) 31

Reijnders, T. (Timoer) (m) 32

Geurts, P.J.J.M. (Paul) (m) 33

Vermeulen - Klamerek, I.J. (Lonny) (v) 34

Ubachs, J.B. (John) (m) 35

Schut, A.C. (Ariane) (v) 36

Arts, J.A. (Johan) (m) 37

Mous, O.W.M. (Olivia) (v) 38

Wetzels, J.P.HM. (Jos) (m) 39

Kurvers - van Schaijk, W.O.M. (Wilma) (v) 40

van Hal, R.W.J.G. (Ronald) (m) 41

de Wit, J.M.A.M. (Jan) (m) 42

de Wit - Romans, M.F.A. (Riet) (v) 43

Ruers. R.F. (Bob) (m) 44

van Zutphen, P.M.A. (Peter) (m) 45

Clemens, J.M.M. (Jordy) (m) 46

van Caldenberg, M. (Marc) (m) 47

Subtotaal 1-

Stembureau 2

Subtotaal 2-

Totaal (1 + 2) -
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Lijst 6 - GROENLINKS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidaat & kandidaatnummer

Jetten, T.G.M. (Thea) (v)
I

Frings, L.C.M. (Bert) (m) 26:0
Gabriéls, G.J.W. (Geert) (m) 2 Manders, M.A.M. (Marieke) (v) 27

Mertens, K.G.M. (Kathleen) (v) 3 2 Deen, C.W.B. (Cees) (m) 28

Sol, H.P.A. (Eric) (m) 4 Kortenhorst, M.S. (Marieke) (v) 29

Dautzenberg, A.P.G.M. (Arlan) (m) 5 Bongers, J.P.T.M. (Jarno) (m) 30

Meijers, G. (Gea) (v) 6 de Groot, C.N. (Carla) (v) 31

Naudé, W.A. (Wim) (m) 7 Verheul, RAM. (Richard) (m) 32

Sponselee, T.P.M. (Theo) (m) 8 Slippens, J.G.H. (Jennifer) (v) 33

Mülders, M.T.G. (Mark) (m) 9 Enning, C.J.W.A. (John) (m) 34

Kerkhoff, A.H. (Toon) (m) 10 Kremers, T. (Terra) (v) 35

Jacobs, P.P. (Patrick) (m) 11 van Thoor, A.M. (Annemie) (v) 36

Daliry, A.A. (Ali) (m) 12 Karg, TL.H. (Tavinho) (m) 37

Geilen, P.J.C. (Peter) (m) 13 Vaessen, P.M.M. (Patricia) (v) 38

Latrache, S. (Sara) (v) 14 il Cakmak, A.H. (Ali) (m) 39

Wassenberg, N. (Noah) (m) 15 van Raaij, P. (Petra) (v) 40

Joosten, J.L.C. (Jade) (v) 16 Baneke, P.D. (Pepijn) (m) 41 ''l
Kamp, M.J.A. (Marcel) (m) 17 /0 Perrée, A.L.M. (Gonnie) (v) 42

van Soest, L.J.M. (Liesbeth) (v) 18 Schmitz, K. (Kim) (v) 43

Loy, C.JJ. (Cedric) (m) 19 Dolmans, A.F.M. (Anouk) (v) 44

Janssen, A.M.L.J. (Annemie) (v) 20 Janssen, W.R.L. (Wim) (m) 45
I
I

Wetemans, M.J.M. (Thijs) (m) 21 Roozendaal, H. (Hanneke) (v) 46 %:

O'Garro - Hovens, L.G.A. (Leonie) (v) 22 Veesten, M.P. (Maarten) (m) 47

Wuts, A.M.J.G. (Toine) (m) 23 Smitsmans - Burhenne, M.A.J. (Marianne) 48
(v)

van Keulen, W. (Wies) (v) 24 49Pollux - Linssen, M.P.A.G. (Marij) (v)
van Maarschalkerwaard, A.J.W .M. (André) 25 50
(m) Thissen, C.P. (Tof) (m)

sos» 'EE-I Subtotaal 2-
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Lijst 7 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

18/29

Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer Neem kandidaat & kandidaatnummer

Kuntzelaers, J.J.M. (Jasper) (rn) Vroernen, H.M.J.B. (Harrij) (rn) 26

Berghorst, A. (Aleida) (v) 2 Mahop, M.C. (Monique) (v) 27

Piepers, R.J.A. (Ron) (rn) 3 Tans, E.M.J.J. (Els) (v) 28

Wolters, L.C.C.M. (Lisa) (v) 4 Heijmann, H.E.W. (Richard) (m) 29

van den Bekerom, R.P.J. (Ron) (m) 5 Meijer, J. (José) (v) 30

Demarteau, L. (Lotte) (v) 6 Verheijden, A. (Aschwin) (m) 31

van der Varst, G.H.A. (Geert) (rn) 7 Baburek, A.B. (Anna Barbara) (v) 32

Zaäboul, M. (Malika) (v) 8 El Barouta, N. (Nadia) (v) 33

Martens, G.F.F. (Ger) (m) 9 van Mierlo, A.J.G. (Ad) (m) 34

van Ool, L.W.H. (Lars) (rn) 10 Verbraak, P.J.J. (Pierre) (m) 35

Schuuring, E.A. (Lianne) (v) 11 Havermans, I.M. (Irene) (v) 36

El Attal, O.M.H. (Omar) (rn) 12 Hennekens, J.T. (Jos) (rn) 37

Broekmans, A.J.W.M. (Ton) (mn) 13 Heuveimans, L.F.A. (Leon) (m) 38

Glessner, H.L. (Hilde) (v) 14 Smeets, J.H. (Anneke) (v) 39

Kleinen, M.M.J. (Marcel) (m) 15 Mulder, T.J.D. (Torben) (rn) 40

Pakbiers - Renericken, K. (Kirsten) (v) 16 Vinken, I.M.J. (Ivo) (m) 41

Bisschops, H.J.E. (Henk) (rn) 17 Costongs, J.E.L. (Jacques) (m) 42

Heesakkers, S.J.J. (Steven) (m) 18 Duijkers, M.D.F.G.M. (Desirée) (v) 43

Schmitz, M.T.J. (Mieke) (v) 19 Weusten, M.J.G.E. (Maurice) (m) 44

PIngen, D.P. (Daan) (m) 20 Roeleveld, M. (Melvin) (m) 45

Rulkens, L.C.M. (Lynn) (v) 21 Reichrath, G.J. (Ger) (m) 46

Kockelkoren, L.E.H. (Lars) (m) 22 Habets, M.J.R. (Michel) (m) 47

Vorselen, M.R. (Maaike) (v) 23 Hanssen, H.M. (Harry) (m) 48

Goes - Daniêls, M.L.H.A. (Miriam) (v) 24 ljff, G. (Gerard) (m) 49

Dubbelt, M. (Marco) (rn) 25 Roefs, C.W.J.M. (Lia) (v) 50

Subtotaal 1-

Stembureau 2

Subtotaal 2-

Totaal (1 + 2)



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 8 - D66
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.
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Naam kandidaat & kandidaatnummer

Jenneskens, M.T.P. (Marlou) (v)

Wesseling, A. (Anne) (v) 2

Vaessen, L.A.P. (Leon) (m) 3

Stocks, M.H.D. (Mathijs) (rn) 4

Korvorst - Meeuwissen, M.H.W. (Marjolein) 5
(v)

Stone, J.J.W. (Japhet) (rn) 6

van Eerd, E.C.H. (Eveline) (v) 7

van Wageningen, J. (Hans) (rn) 8

Vervuurt, M. (Marc) (rn) 9

Reuling, A.J.H. (Aniek) (v) 10

Marouan, N. (Nidàl) (rn) 11

van den Hoogen, M.G. (Mariska) (v) 12

Tegels, L.A.E.M. (Laura) (v) 13

Rippe, F.I.P. (Felix) (rn) 14

Martens, R.M.J. (Robert) (m) 15

Korten, E.P.M. (Eline) (v) 16

Linssen, T.M.J.G. (Thijs) (rn) 17

Baas, E. (Eveline) (v) 18

van Velzen, C.M. (Caroline) (v) 19

Beukema, M. (Machteld) (v) 20

Harneleers, R.B. (Ronny) (rn) 21

Blom, P.J. (Paulus) (rn) 22

Morshuis, J.H. (Henny) (rn) 23

van Weel - Zuurbier, J.M. (Judith) (v) 24

Jansen, A.A.A. (Arnold) (rn) 25

/

/

rO

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Kuipers, M.M.C. (Thijs) (mn) 26

de Wit, R. (Rinke) (rn) 27

Kooien, P.C.G. (Peter) (rn) 28

Billekens - Dorssers, M.G.W.M. (Monique) 29
(v)

Sonnernans, A.M.H. (Anke) (v) 30

Knoop, G.D. (Gerard) (m) 31

van der Velden, S.H.J. (Stef) (rn) 32

Rens, O.C.J. (Odilia) (v) 33

Arts, M.J.W.E. (Mark) (m) 34

de Keijzer, B.J.J. (Bas) (rn) 35

Steinbach, L.A.W. (Lizbeth) (v) 36

Denis, T.J.H.M. (Torn) (rn) 37

Maessen, R.J.M. (Remy) (m) 38

van den Kerkhof, J.J.P. (Job) (m) 39

Mehlkop, A. (Arjen) (m) 40

Gerits, G.R.P.M. (Rob) (m) 41

Klerken - van der Broek, I.C. (Iris) (v) 42

Hoetink, L.G. (Laurens) (rn) 43

van Roy - Janssen, S.M. (Saskia) (v) 44

Mattheij - Dirken, M.A. (Marion) (v) 45

Looij, A. (Bram) (m) 46

van Wijk, A.H. (Bert) (rn) 47

Tanis - van Ours, L.C. (Leny) (v) 48

Wessels, P.H.B. (Paul) (m) 49 il
van Gaans, M.W.A. (Maarten) (rn) 50

woo» 'EE:AA

Stembureau 2

Subtotaal 2-

on.a ERZ



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 9 - LOKAAL-LIMBURG
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.
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Naam kandidaat 8 kandidaatnummer Naam kandidaat & kandidaatnummer

Peters, A.C.P. (Dré) (m) Horssels, J.J.G. (Jan) (m) 26

van den Beucken, L.M.C. (Léon) (m) 2 Honings, D.G.A. (Deborah) (v) 27

Wijen - Engelen, M.A. (Marienel) (v) 3 Palmen, J.M.H. (Jo) (m) 28

Meerts, C.M.J. (Clemens) (m) 4 Meertens, R.J.B. (Roy) (m) 29

'
de Jong- Sleeuwenhoek, L. (Lavinja) (v) 5 4 Nuyts, C.J. (Kitty) (v) 30

van der Linden, H.M.V. (Henk) (m) 6 Wilbach, C.P.G. (Christian) (m) 31

Graef, M. (Michel) (m) 7 Klassen, M.M.D.C.A. (Marie) (v) 32

Kuijpers - Maas, S.M.L. (Sabine) (v) 8 Lankhorst, D.M.E. (Delano) (m) 33

Ozkaya, T. (Tujba) v) 9 Kompier, J.P.M.H. (Jean-Paul) (m) 34

Çelebi, T. (Turgut) (m) 10 Klingestijn, C.H.H. (Colin) (m) 35

Claessens, M.S.D. (Maddy) (v) 11 Bruis, C.H.A. (Chantal) (v) 36

Verberkt, J.J.P. (Joep) (m) 12 Hoenen, P.W.V.P. (Wiel) (m) 37

Meiskens, A.M. (Albert) (m) 13 Stienen - de Haan, J.W.C. (Fieny) (v) 38

Adriaans - Beeren, P.T.G.J. (Petra) (v) 14 Tiekstra, C. (Chris) (m) 39

Ambroz, J. (Jiri) (m) 15 Janssen, G.G.J. (Freed) (m) 40

Beckers, R.J.M.M. (René) (m) 16 van der Ven, B.H. (Barry) (m) 41

Ubben - Ramaekers, A.J.J. (Nanette) (v) 17 Hazen, L.C.H. (Paul) (m) 42

Thomas, A. (Armand) (m) 18 Roest, A.G.M. (Ad) (m) 43

Schatorjé, F.P.M. (Frans) (m) 19

Hecker, M.G.A.G.M. (Mathy) (v) 20

Franssen, R.J.H. (Raimond) (m) 21

Schoenmakers, H.G.J. (Hub) (m) 22

Butink, M.T.A. (Maureen) (v) 23

Raven, A.C.M. (Ton) (m) 24

Embregts, T. (Ton) (m) 25

Subtotaal 1-

Stembureau 2

Subtotaal 2-

Totaal (1 + 2) -



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 10 - Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.
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Plusquin, P.S.M.L. (Pascale)

Loomans, P.J.M. (Peter)

Boven, I. (Ina)

Kochen, J.J.M. (Judith)

Vaessen, J.E. (Jules)

Strik, M.C.G. (Ria)

Schweren - Coenegracht, M.J.A.L. (Sjan)

Hanssen, A.M.W.M. (Anne)

Deckers, P.T.J.A. (Patrick)

Kraa, J.F.F. (Jasper)

Wassenberg, F.P. (Frank)

Stembureau 2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

:/

ons AS

Naam kandidaat & kandidaatnummer



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 11 - 50PLUS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.
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Fischer - Otten, A.M.J.N. (Anne Marie) (v)

van Est, A.M.B. (Bennie) (m)

Erkamp, F.H.A.M. (Frans) (m)

Richter, M.M.G.M. (Marcel) (m)

Meijer, H. (Hein) (m)

Wissingh, H.A. (Ab) (m)

Coninx, A.M.G. (Annemiek) (v)

Moonen - Maas, P.F.J. (Petra) (v)

Kannegieter, A. (Bert) (m)

Bronckers, W.J. (Willy) (m)

Pluijmaekers, A.A.B. (Funs) (m)

Sprengers, M.I.D.L.C. (Conchita) (v)

Wimmers - Mullers, S.H.J. (Sonja) (v)

Lentjes, W.C. (Wiel) (m)

Berne/mans - Hillegers, M.J.R.S. (Jos) (v)

Duchateau, J.L. (Jean) (m)

Smits - Custers, V.J.M.T. (Véronique) (v)

Arntz, JAM. (Jacques) (m)

Tegels, W.H.M. (Wim)(m)

Custers - Scherders, E.H. (Els) (v)

Korpershoek, M.J. (Math) (m)

Latif - Men, J.P. (Jeanne) (v)

Slangen, H.M.W. (Huub) (m)

Keijers, M.J.E.C. (Myrian) (v)

Akkerman, J.J. (John) (m)

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Bruns. H.P. (Peter) (m) 26

Knippenberg, P.J. (Peter) (m) 27

Nicolai, F.J.H. (Felix) (m) 28

van Waardenburg - Poupová, J.M. (Jana) 29
v)
Riemenschneider - Custers, C.E.H. 30
(Chantal) (v)

Schellekens, V.W.H. (Victor) (m) 31

Hampe, R. (Rob) (m) 32

Berg - Agelink, H..W. (Hennie) (v) 33

Maussen - Keijers, H.L.P.J. (Hélène) (v) 34

van Boxtel, H.H.J. (Henk) (m) 35

Heuvelmans, A.G. (Anna) (v) 36

Bremmers, W.J. (Jo) (m) 37

Crapels, H. (Harry) (m) 38

Jacobs, P.M. (Ella) (v) 39

Dejalle, H.J.T. (Bert) (m) 40

Vincken, J.P.F. (Jacqueline) (v) 41

de Vree, H.A.J. (Henny) (m) 42

Hamers, M.K.A.W. (Marc) (m) 43

Custers, M.T.C. (Marie Thérèse) (v) 44

Nijssen, M.G. (Claire) (v) 45

Mulder, J.C.A. (J0j0) (v) 46

Gidding, A.N.J. (Angelo) (m) 47

Kroonstuiver, N.L.D. (Natascha) (v) 48

Meijer, T. (Theo) (m) 49

Naam kandidaat & kandidaatnummer

so+ 'I

Stembureau 2

Subtotaal 2-

cos· AI



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 23/29

Lijst 12 - ChristenUnie
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat& kandidaatnummer

van der Mooren, F.C.T. (Francis) (v)

Kappel, N. (Nicki) (m) 2

Dijkstra - Verbeek, I.A.W. (Ingeborg) (v) 3

Boer, M.J. (Michiel) (m) 4

Steegs - Maas, H.P.M. (Delène) (v) 5

Visscher, F. (Frans) (m) 6

Verkerk, M.J. (Maarten) (m) 7

Gerards - Kockelkoren, L.M.B. (Lianne) (v) 8

Langen, A.L. (Arjan) (m) 9

Schonewille - Janssen, P.M.C.I. (Pauline)
(v)

10

van Groningen, J.A. (Johan) (m) 11

Crombach, L.M.G. (Leo) (m) 12

Fahner, F. (Ferdinand) (m) 13

Kelders, R.J.A. (Rob) (m) 14

Janssen - Kokke, B.A.S.R.M. (Beanga) (v) 15

van Schayck, C.P. (Onno) (m) 16

el - Baramawi, S.A.F. (Samir) (m) 17

Klasens, S.R.J. (Stephan) (m) 18

van Langevelde, C.A. (Charlotte) (v) 19

Schenkel, S. (Stefan) (m) 20

Dammers, A.J. (Antoine) (m) 21

van der linden, S.W.J. (Saskia) (v) 22

Oosterhuis, J. (Pim) (m) 23

Benus, F. (Frank) (m) 24

Buddingh, J.C. (Carla} (v) 25

Naamkandidaat& kandidaatnummer

Scholle, W.R. (Wubbo} (m) 26

Bosch, J. (Jan) (m) 27

Koelewijn, K. (Klaas) (m) 28

van der Spoel, P.L.R. (Ron) (m) 29

Subtotaal 1- Subtotaal 2-

Totaal (1 + 2) -

Stembureau 2



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 13 - BBB
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.
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Naam kandidaat & kandidaatnummer

Schoolmeesters, A.M.A. (Annetje)

van der Pol, H.A. (Heidi) 2

Queisen, A.G.M. (Guus) 3

Franssen, R.F.R.P. (René) 4

van Bommel, C.P.G. (Christian) 5

Wetemans, C.C.M. (Chrétien) 6

Heijnen, E.H.J. (Eugéne) 7

Huizing, J. (John) 8

Nijenhuis, D.J. (Diederik) 9

Goossen, I.J.G. (lloy) 10

Zeedzen, D. (Duncan) 11

Luttels, B.J.G. (Bart) 12

Janssen, L.J.M. (Lieke) 13

Vermeulen, H.P.J. (Harrie) 14

van Dijck, K.J.H. (Koen) 15

de Kleijne, H.J. (Hayke) 16

Coumans, C.J.P. (Coen) 17

Wiertz, R.G.M. (Roy) 18

Thijssen, M.A.L. (Mart) 19

Beltjens, D.J.W. (Dennis) 20

Jeurissen, F.J. (Frank) 21

van lersel, M.J.W. (Marc) 22

Crompvoets, R.E. (Rob) 23

Engelen, I.G.T. (lmke) 24

de Loijer, S.A.M. (Sven) 25

Naem kandidaat 8 kandidaatnummer

van Melick, J.J.P. (Jae) 26

Engelen, R.P.J. (Rian) 27

van Mierlo, D.H.A.J. (Dick) 28

Bemelmans, W.J.G.M. (Wesley) 29

Boenen, J.J.H. (Jacqueline) 30

Noordijk, A. (Adri) 31

Geraats, J.M.L. (Johan) 32

Subtotaal 1-

Stembureau 2

Subtotaal 2-

Totaal (1 + 2) -



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 14 - Limburgse Senioren Partij (LSP)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.
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Naam kandidaat & kandidaatnummer

Peeters, G.P.L. (Sjors) (m)

van den Borne, J.J.A.M. (Jos) (m) 2

Kamps, H.L.J. (Hugo) (m) 3

van den Hadelkamp - van Zanten, B.C. 4
(Cäte) (v)

Weijmans, W. (Wout) (m) 5

Voss, F.D.J. (Frank) (m) 6

Sprokkereef, E.A. (Erik) (m) 7

Kers, G.R.J. (Geert) (m) 8

van den Boomen, J.J.M. (Sjef) (m) 9

Martens, C.R.J. (Charles) (m) 10

Lensen, W.J.A. (Wim) (m) 11

Droste, L.A. (Leo) (m) 12

Vervoort, G.A.J. (Gé) (m) 13

Langenberg, J. (Johan) (m) 14

van Zanten - van den Hadelkamp, P.J. 15
(Pim) (m)

van Boekhold, J.C.P. (Jos) (m) 16

Maassen, K.C.M.A. (Karina) (v) 17

Hoogers, H.M. (Henk) (m) 18

Schipper, J.A. (Johan) (m) 19

Kuijs - Coopmans, V.M.C. (Vera) (v) 20

Ebbinge, G. (Gerrit) (m) 21

Totaal -

Stembureau 2



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 15 - Belang van Nederland (BVNL)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.
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Naam kandldaat& kandidaatnummer

Emons, I.M.A. {lmke) (v)

Muijres, M.P.E. (Michael} (m) 2

Westhoff, R.J.H. (Roel) (m) 3

van Dort, C.M. (Karin) (v) 4

Bauduin, D.V.F.J. (Dominique) (m) 5

Franzen, E.H. (Evert) (m) 6

Cardon, F.D. (Francis) (v) 7

Cornielje, W.J.G. (wil) (m) 8

Daniëls, D. (Danny) (m) 9

Geboers, W.J.M.F. (Wouter) (m) 10

Boskamp, M.F.G. (Michiel) (m) 11

Driessen, R.A. (Rob} (m) 12

Spranken, R.F.M. (Roy) (m) 13

Hoogstraten, J.P.M. (Jan) (m) 14

Hoedemakers, H.J.M. (Hub) (m) 15

van Montfort, J.H.G.M. (Jan) (m) 16

de Graaf, I.M. (Marian) (v) 17

Kusters, J.G.J. (Jos) (m) 18

Jilisen - van Mullekom, S.E. (Sonja) (v) 19

Lemmens - Liebers, L.P.R.J. (Leanne) (v) 20

van Munster, A.J.F. (Dennis) (m) 21

van den Berg, H.E. (Ron) (m) 22

Groenheide, A. (Alexander) (m) 23

Boskamp, P.G.L.J. (Peter) (m) 24

Totaal

Stembureau 2



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 16 - AWP voor Water, Klimaat en Natuur
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

27129

Naam kandidaat& kandidaatnummer

Hilders, M.J. (Marja) (v)

Belgraver - Thissen, W.P.C. (Wilco) (m) 2

Voesten, M.J.G.A. (Mike) (m) 3

Vermazen, W.C.M. (Wim) (m) 4

de Mulder, L. (Leonie) (v) 5

Dingelstad, W.H.M. (Wilma) (v) 6

Broekema, N. (Nico) (m) 7

Lummen, P.M.J. (Pauline) (v) 8

Biet, M.J. (Marten) (m) 9

de Roode, E.E.H. (Eduard) (m) 10

Boes - Vlemmings, F.L.M. (Francy) (v) 11

Kroll, J.M.H. (Johan) (m) 12

Vrijhoeven, W.M. (Wil} (m} 13

Verbeek - Benink, J.P. (Juliette) (v) 14

Kokkelmans, J.H.M.A. (Alain) (m) 15

Linssen, P.H. (Peter) (m) 16

Thijssen, J.C. (Falco) (m) 17

Sandhövel, J.W.A. (Hans) (m) 18

Groenewoud, A.J. (Bart) (m) 19

ans EI

Stembureau 2



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 17 - JA21
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.
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Naam kandidaat& kandidaatnummer

Schyns, P.F.M. (Philippe) (m)

Blijlevens, R.P. (Roy) (m) 2

Beckers, N.J.H.T. (Nick) (m) 3

Roso, R.L.W. (Ricardo) (m) 4

Breukers, P.J.W.H. (Patrick) (m) 5

Wiezer, J.H. (Joost) (m) 6

Hintzen, P.H.C. (Peter) (m) 7

Avdaljan, A.V. (Artak) (m) 8

Schmeits, J. (Jasper) (m) 9

Burlet, R.J.H. (Ruud) (m) 10

l
l

/

Totaal

Stembureau 2



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 18 - Omzien!
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.
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Naam kandidaat & kandidaatnummer

Palmen, E.C.C. (Emma) (v)

Lemmens, L.P.M.T. (Lizette) (v)

Stembureau 2

2

Totaal -



Model Na 14-1

Corrigendum bij het proces-verbaal van een stembureau

De verkiezing van de leden van provinciale staten van Limburg in kieskring Venlo
in maart 2023

Gemeente
Kieskring

Mook en Middelaar
Venlo

Waarom een corrigendum?
Dit corrigendum dient om fouten in het proces-verbaal van een stembureau te corrigeren. De aantallen die in dit corrigendum zijn
opgenomen, vervangen de aantallen zoals deze eerder in het proces-verbaal zijn opgenomen.

1. Zitting gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam

Dit corrigendum is opgesteld tijdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar
lichaam in de gemeente/het openbaar lichaam Mook en Middelaar

Kieskring Venlo

Datum en twdsvp aanvang zing: [[ blo31202s]
Dag Maand Jaar

2. Aanpassingen proces-verbaal stembureau

Dit is een corrigendum bij het proces-verbaal van het volgende stembureau:

Tijd

69l6 ol

Locatie stembureau MFC De Koppel Middelaar Nummer stembureau 2

Kruis aan wat van toepassing is. Indien van toepassing, kruist u beide vakjes aan.

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau
een verschil aangetroffen tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten waarvoor het
stembureau géén verklaring heeft gegeven. Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam
heeft daarom de stembescheiden voor dit stembureau geheel of gedeeltelijk opnieuw geteld. Dit heeft geleid tot
correctie van een of meer door het stembureau vastgestelde aantallen.
--» Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum.

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau
een of meer (andere) fouten aangetroffen, en deze fout(en) gecorrigeerd in bijlage 2 van dit corrigendum.

Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum.

Stembureau 2



3. Leden van het gemeentelijk stembureau

De leden van het gemeentelijk stembureau die betrokken zijn bij het opstellen van dit corrigendum, noteren hieronder hun naam.
Ga vervolgens naar rubriek 4 voor de ondertekening.

Naam voorzitter

Ulen
Naam leden

t roers

Stembureau 2



Bijlage: Correctie aantal toegelaten kiezers en/of aantal uitgebrachte
stemmen in het proces-verbaal van een stembureau

Let op: U vult in deze bijlage uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal
van het stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen

1. Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de correcte aantallen geldige stempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen in bij A, B en C.
Noteer bij D het totaal aantal toegelaten kiezers.

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

::=::A=a=n=ta=l=g=e=ld=ig=e=s=t=em=p=as=s=e=n===================:' :=IA:::::=I=====~

[e]
..__A_a_n_ta_l_g_e_ld_ig_e_k_ie_z_e_rs_p_a_s_se_n ~II:;;;c==I =====~

Totaall __,

2. Aantal uitgebrachte stemmen
Vul hieronder de correcte aantallen stembiljetten in bij E, F en G.
Noteer bij H het totaalaantal stembiljetten

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal geldige volmachtsbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of
kiezerspas)

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat [e] j2o]
;:::::A=a=n=ta=l=b=la=n=c=o=s=te=m=b=i=lje=tt=e=n=================~I IFI I
,.._A_a_n_ta_l_o_n_ge_l_d_ig_e_s_te_m_b_i_lie_tt_e_n ~I G I

~~==:::::;=::::;
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Is het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen?
Verklaar dat in rubriek 3.

Stembureau 2
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3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Is er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen
(rubriek 2, onderdeel H)?

[ NEE -» Ga dan verder met rubriek 4.

□ JA-» Vul dan hieronder in hoeveel stembiljetten er meer en/ofminder zijn geteld.

Er zijn méér stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er zijn meer geteld

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld

Stembureau 2



4. Aantal stemmen per lijst en per kandidaat
Vul hieronder de correcte aantallen stemmen per kandidaat en/ofper lijst in.

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

(Afhankelijk van hef aantal kandidaten bedraagt hef aantal kolommen voor elke lijst één, twee of drie of vier.)

Stembureau 2



Lijst 1 - CDA
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidaat & kandidaatnummer

Theuns, M.L.M. (Michael) (m) van der Avoort, M.J.G.A. (Martin) (m) 26

Absil, M.G.J.A.C. (Mariou) (v) 2 Duckers, M.A.H.J. (Miriam) (v) 27

Hanegraaff, M.C. (Marcel) (m} 3 Beek, K.G.M. (Kay) (m) 28

Waajen - Crins, A.P.H. (Angely) (v) 4 Peperzak, R.T.M. (Rob) (m) 29

Tegels, R.J.J. (Rudy) (m) 5 Breugelmans, M.A.M. (Marc) (m) 30

Geelen, T.E.C. (Tessa} (v} 6 Depondt - Olivers, M.L.H. (Mirjam) (v) 31

Nouwen, J.F.W. (John) (m) 7 lJpelaar, W.A.J. (Wouter) (m) 32

Thielen, A.H.M. (Anne) (v} 8 Tonnaer, F.P.C.L. (Frans) (m) 33

Meziani, A. (Aissa) (m) 9 van der Broek, J.M.A.R. (Roy} (m) 34

Jongen, F.M.M. (François) (m) 10 Meijer, M. (Mark) (m) 35

Koppen, C.A.M. (Charlot) (v} 11 Dreessen, 1G.J. (van) (m} 36

Reintjes, A.G.H. (Twan) (m) 12 Hendriks, J.M.G.H. (Jos) (m) 37

Peulen, T.J.M. (Teddo) (m) 13 Heine - van Dartel, J.A. (Hannie) (v) 38

van Hoof, A.J.M. (Toon) (m) 14 Peters, M.P.G.M. (Marco) (m) 39

Schreurs - van der Kuijl, B.L. (Berty} (v} 15 Diederen, R. (Ralph) (m) 40

Kemp, W.A.J. (Wim) (m) 16 Karabacak, B. (Besir) (m) 41

Roubroeks, J.J.G. (Jeroen) (m) 17 Koopmans, G.P.J. (Ger) (m) 42

Janssen, S.T.H. (Sandy) (m) 18 Frische, G.H.C. (Geert) (m} 43

Guffens, L.G.A. (Leon) (m) 19 Kaiser, H.J. (Herman} (m) 44

Splinter, A. (Antoon) (m) 20 Werrij- Wetzels, M. (Mariska) (v) 45

Verhaegh, T.W.G. (Tom) (m) 21 Schroeder, H.J.G. (Harold) (m) 46

van Helden, H.H.J.M. (Huub) (m) 22 Lenaers, J.J.M. (Jeroen} (m) 47

Wanten, R.W.J. (Rob) (m} 23 Amhaouch, M. (Mustafa) (m) 48

Mackus, H.J.H. (Hubert) (m) 24 Oomen - Ruijten, M.G.H.C. (Ria) (v) 49

Pustjens, P.H.J. (Peter) (m) 25 Bevens, T.J.F.M. (Theo) (m) 50

Subtotaal 1-
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Lijst 2 - Forum voor Democratie
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Driessen, R.B.

Kerseboom, S. 2

Jacobs, S. 3

Laureys, R. 4

van Donzel, D.E.S. 5

Muusse, M.L. 6

Nelissen, B. 7

Nab, B. 8

Kappelle, J.S.W. 9

Mestrom, A.J.H. 10

Mullenders, R.J.F.M. 11

Strijkers, J.A.A. 12

van der Loo, N.F.S. 13

Notten, P.J.H. 14

Thelen, L. 15

Gidding, A.M. 16

Ras, P.A.W. 17

Peeters, P.H.W.M. 18

Pennings, L.J.G. 19

Rikers, B.R.M. 20

Totaal -
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Lijst 3 - PW (Partij voor de Vrijheid)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Claassen, R.A.B. (René) (m)

Hermans, L.J. (Lei) (m)

Bosch, M.T. (Mart) (m)

Megens, B.J.M.H. (Bart) (m)

Jiménez Hastenrath, C.L. (Charline) (v)

van Bijnen, H.M. (Roel) (m)

Hoks, F.J.R. (Frank) (m)

Bessems, D.L.E. (Dorothy) (v)

Janssen, A.E.P.J. (Antoine) (m)

Ludriks, M.S. (Menno)(m)

Pfoster, D.D.W. (Daryl) (m)

Ernst, R.A.M.M. (Roger) (m)

Klaassen, M.H.J. (Thijs) (m)

Valize, J.J.T.M. (Jan) (m)

Hamers, R.G.W. (Rob) (m)

Stembureau 2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Totaal -
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Lijst 4- VVD
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Satijn, S.H.M. (Stephan) (m)

Nijskens, H.L.M. (Herman) (m)

Koopman, S.N. (Sabine) (v)

Blei, J.M. (Jacques Michél) (m)

Pelzer, E.M. (Guus) (m)

van Eijk, W.P.J. (Wendy) (v)

Tilburgs, W.M.A. (Wilco) (m)

Maillé, S. (Sjoerd) (m)

van Brunschot, D.J.W.A.H.M. (Debbie) (v)

Hendrikx, J.J.P. (Jeroen) (m)

Rodoe, H. (Holger) (m)

Schrouff, C.H.M. (Chris) (m)

Vervoort, S.J. (Sam) (m)

Jeurninck - Feijen, M.H.A. (Miranda) (v)

Kateman, L.A.G.M. (Lowieke) (m)

Felix, J.W.G. (Jonathan) (m)

Verkoijen, S.W.M. (Siem) (m)

Steeghs, K.G.P. (Kevin) (m)

Hermes, J. (Jack) (m)

Overtoom, Y.J.C. (Yvette) (v)

Joosten, J.M.H. (Eefje) (v)

Harzi, H. (Hajer) (v)

Brinkman, G. (Bertus) (m)

Aerts, J.W.J. (Jean) (m)

Alberts, N.M.L.H. (Noëlle) (v)

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Naam kandidaat & kandidaatnummer

van den Berg, M.M.M. (Marc) (m) 26

Brinkhoff, S.H. (Stan) (m) 27

Diederen, M.K.L.J. (Milou) (v) 28

Faessen, C.H.M. (Coen) (m) 29

Widdershoven - Hellwig, J.H.M. (Ine) (v) 30

Helwig, R.H.M. (Rob) (m) 31

Hoven, D.N.J. (Daniël) (m) 32

ljzerman, D.C. (Dico) (m) 33

Jongen, M.W.L. (Marcel) (m) 34

Rouschop, S.J.M. (Semna) (v) 35

Rouwette, K. (Kevin) (m) 36

Scheffer, W.J. (William) (m) 37

Simons, I.A.W. (Inge) (v) 38

Vliegen, S.M.J.A.J. (Sebastiaan) (m) 39

Walraven, R.P.A. (Roy) (m) 40

van der Zeijden, E.C. (Erik) (m) 41

Pekema, F.J.R. (Frans) (m) 42

van Oppen, J.H.T.J. (Jack) (m) 43

Naamkandidaat & kandidaatnummer

Subtotaal 1-
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Lijst 5 - SP (Socialistische Partij)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Wolters Gregório, J. (Jorge) (m)

Smeets, C.A.H. (Cynthia) (v) 2

Kuiper, L.Y.M. (Laila) (v) 3

Visser, P.M.G. (Peter) (m) 4

van der Valk, RE. (René) (m) 5

Vervoort, A.P.M.A. (Alexander) (m) 6

Hendriks, J.C.M. (Jan) (m) 7

Hendriks - Berg, A.M.G. (Anita) (v) 8

Piefer, J.A. (Jos) (m) 9

van der Schaaf, K.H.C. (Kay) (m) 10

Fiddelaers, M. (Mathijs) (m) 11

Hesse, C.J.W. (Chris) (m) 12

van Giersbergen, P.G.H.T. (Sonja) (v) 13

Sour, P.J.H. (Paul) (m) 14

Jarabik, C.M.F. (Katinka) (v) 15

Thijssen, C.T.M. (Cor) (m) 16

Bottenberg - Brylka, S. (Sita) (v) 17

Lurken, T.R.G. (Tom) (m) 18

van den Bent, N.W. (Nico) (m) 19

van Gelooven, J.M. (Jack) (m) 20

Lauvenberg - Evers, B.E.P. (Bianca) (v) 21

Bayraktar, S. (Sedai) (m) 22

Winthagen, M.A.H. (Marianne) (v) 23

ter Horst, E. (Elvin) (m) 24

Hügues, W.S. (Stefan) (m) 25

Naamkandidaat & kandidaatnummer

Hölsgens, L.H.J.M. (John) (m) 26

Smit, F.R.R.W. (Florian) (m) 27

Lambrichts, H.L. (Harrie) (m) 28

Sweelssen, E.A.K.N. (Elianne) (v) 29

Eijssen, H.C. (Leny) (v) 30

Hermsen, W.B.A. (Wim) (m) 31

Reijnders, T. (Timoer) (m) 32

Geurts, P.J.J.M. (Paul) (m) 33

Vermeulen - Klamerek, 1.J. (Lonny) (v) 34

Ubachs, J.B. (John) (m) 35

Schut, A.C. {Ariane) (v) 36

Arts, J.A. (Johan) (m) 37

Maus, 0.W.M. (Olivia) (v) 38

Wetzels, J.P.H.M. (Jos) (m) 39

Kurvers - van Schaijk, W.D.M. (Wilma) (v) 40

van Hal, R.W.J.G. (Ronald) (m) 41

de Wit, J.M.A.M. (Jan) (m) 42

de Wit - Romans, M.F.A. (Riet) (v) 43

Ruers, R.F. (Bob) (m) 44

van Zutphen, P.M.A. (Peter) (m) 45

Clemens, J.M.M. (Jordy) (m) 46

van Caldenberg, M. (Marc) (m) 47

Subtotaal 1-
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Lijst 6 - GROENLINKS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Jetten, T.G.M. (Thea) (v)

Gabriëls, G.J.W. (Geert) (m)

Mertens. K.G.M. (Kathleen) (v)

Sol, H.P.A. (Eric) (m)

Dautzenberg, A.P.G.M. (Arlan) (m)

Meijers, G. (Gea) (v)

Naudé, W.A. (Wim) (m)

Sponseiee, T.P.M. (Theo) (m)

Müders, M.T.G. (Mark) (m)

Kerkhoff, A.H. (Toon) (m)

Jacobs, P.P. (Patrick) (m)

Daliry, A.A. (Ali) (m)

Geilen, P.J.C. (Peter) (m)

Latrache, S. (Sara) (v)

Wassenberg, N. (Noah) (m)

Joosten, J.L.C. (Jade) (v)

Kamp, M.J.A. (Marcel) (m)

van Soest, L.J.M. (Liesbeth) (v)

Loy, C.J.J. (Cedric) (m)

Janssen, A.M.L.J. {Annemie) (v)

Wetemans, M.J.M. (Thijs) (m)

O'Garro - Hovens, L.G.A. (Leonie) (v)

Wuts, A.M.J.G. (Toine) (m)

van Keulen, W. (Wies) (v)

van Maarschalkerwaard, A.J.W.M. (André)
(m)

Subtotaal 1-

Stembureau 2

Naamkandidaat & kandidaatnummer

Frings, L.C.M. (Bert) (m) 26

Manders, MAM. (Marieke) (v) 27

Deen, C.W.B. (Cees) (m) 28

Kortenhorst, M.S. (Marieke) (v) 29

Bongers, J.P.T.M. (Jarno) (m) 30

de Groot, C.N. (Carla) (v) 31

Verheul, RAM. (Richard) (m) 32

Slippens, J.G.H. (Jennifer) (v) 33

Enning, C.J.W.A. (John) (m) 34

Kremers, T. (Terra) (v) 35

van Thoor, A.M. (Annemie) (v) 36

Karg, T.L.H. (Tavinho) (m) 37

Vaessen, P.M.M. (Patricia) (v) 38

Çakmak, A.H. (Ali) (m) 39

van Raaij, P. (Petra) (v) 40

Baneke, P.D. (Pepijn) (m) 41

Perrée, A.L.M. (Gonnie) (v) 42

Schmitz, K. (Kim) (v) 43

Dolmans, A.F.M. {Anouk) (v) 44

Janssen, W.R.L. (Wim) (m) 45

Roozendaal, H. (Hanneke) (v) 46

Veesten, M.P. (Maarten) (m) 47

Smitsmans - Burhenne, MAJ. (Marianne) 48
(v)

Pollux - Linssen, M.P.A.G. (Marij) (v) 49

Thissen, C.P. (Tof) (m) 50

Subtotaal 2-

Totaal (1 + 2) -



Lijst 7 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandldaat & kandidaatnummer Naam kandidaat & kandidaatnummer

Kuntzelaers, J.J.M. (Jasper) (m) Vroemen, H.M.J.B. (Harrij) (m) 26

Berghorst, A. {Aleida) (v) 5 Mahop, M.C. (Monique) (v) 27

Piepers, R.J.A. (Ron) (m) Tans, E.M.J.J. (Els) (v) 28

Wolters, L.C.C.M. (Lisa) (v) Heijmann, H.E.W. (Richard) (m) 29

van den Bekerom, R.P.J. (Ron) (m) Meijer, J. (José) (v) 30

Demarteau, L. (Lotte) (v) Verheijden, A. (Aschwin) (m) 31

van der Varst, G.H.A. (Geert) (m) Baburek, A.B. (Anna Barbara) (v) 32

Zaäboul, M. (Malika) (v) El Barouta, N. (Nadia) (v) 33

Martens, G.F.F. (Ger) (m) van Mierlo, A.J.G. (Ad) (m) 34

van Ool, L.W.H. (Lars) (m) Verbraak, P.J.J. (Pierre) (m) 35

Schuuring, E.A. (Lianne) (v) Havermans, I.M. {Irene) (v) 36

El Attal, O.M.H. (Omar) (m) Hennekens, J.T. (Jos) (m) 37

Broekmans, A.J.W.M. (Ton) (m) Heuvelmans, L.F.A. (Leon) (m) 38

Glessner, H.L. (Hilde) (v) Smeets, J.H. {Anneke) (v) 39

Kleinen, M.M.J. (Marcel) (m) Mulder, T.J.D. (Torben) (m) 40

Pakbiers - Renericken, K. (Kirsten) (v) Vinken, I.M.J. (lvo) (m) 41

Bisschops, H.J.E. (Henk) (m) Costongs, J.E.L. (Jacques) (m) 42

Heesakkers, S.J.J. (Steven) (m) Duijkers, M.D.F.G.M. (Desirée) (v) 43

Schmitz, M.T.J. (Mieke) (v) Weusten, M.J.G.E. (Maurice) (m) 44

Pingen, D.P. (Daan) (m) Roeleveld, M. (Melvin) (m) 45

Rulkens, L.C.M. (Lynn) (v) Reichrath, G.J. (Ger) (m) 46

Kockelkoren, L.E.H. (Lars) (m) Habets, M.J.R. (Michel) (m) 47

Vorselen, M.R. (Maaike) (v) Hanssen, H.M. (Harry) (m) 48

Goes - Daniëls, M.L.H.A. (Miriam) (v) jff, G. (Gerard) (m) 49

Dubbelt, M. (Marco) (m) Roefs, C.W.J.M. (Lia) (v) 50

Subtotaal 1-
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Subtotaal 2-
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Lijst 8 - D66
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidaat 8 kandidaatnummer

Jenneskens, M.T.P. (Marlou) (v) 2 Kuipers, M.M.C. (Thijs) (m) 26

Wesseling, A. (Anne) (v) 2 de Wit, R. (Rinke) (m) 27

Vaessen, L.A.P. {Leon) (m) 3 Kooien, P.C.G. (Peter) (m) 28

Stocks, M.H.D. (Mathijs) (m) 4 Billekens - Dorssers, M.G.W.M. (Monique) 29
(v)

Korvorst - Meeuwissen, M.H.W. (Marjolein) 5 30
(v) Sonnemans, A.M.H. (Anke) (v)

Stone, J.J.W. (Japhet) (m) 6 Knoop, G.D. (Gerard) (m) 31

van Eerd, E.C.H. (Eveline) (v) 7 van der Velden, S.H.J. (Stef) (m) 32

van Wageningen, J. (Hans) (m) 8 Rens, O.C.J. (Odilia) (v) 33

Vervuurt, M. (Marc) (m) 9 Arts, M.J.W.E. (Mark) (m) 34

Reuling, A.J.H. (Aniek) (v) 10 de Keijzer, B.J.J. (Bas) (m) 35

Marouan, N. (Nidäl) (m) 11 Steinbach, L.A.W. (Lizbeth) (v) 36

van den Hoogen, M.G. (Mariska) (v) 12 Denis, T.J.H.M. (Tom) (m) 37

Tegels, L.A.E.M. (Laura) (v) 13 Maessen, R.J.M. (Remy) (m) 38

Rippe, F.I.P. (Felix) (m) 14 van den Kerkhof, J.J.P. (Job) (m) 39

Martens, R.M.J. (Robert) (m) 15 Mehlkop, A. (Arjen) (m) 40

Korten, E.P.M. (Eline) (v) 16 Gerits, G.R.P.M. (Rob) (m) 41

Linssen, T.M.J.G. (Thijs) (m) 17 Klerken - van der Broek, I.C. (Iris) (v) 42

Baas, E. (Eveline) (v) 18 Hoetink, L.G. (Laurens) (m) 43

van Velzen, C.M. (Caroline) (v) 19 van Roy - Janssen, S.M. (Saskia) (v) 44

Beukema, M. (Machteld) (v) 20 Mattheij - Dirken, M.A. (Marion) (v) 45

Hameleers, R.B. (Ronny) (m) 21 Looij, A. (Bram) (m) 46

Blom, P.J. (Paulus) (m) 22 van Wijk, A.H. (Bert) (m) 47

Morshuis, J.H. (Henny) (m) 23 Tanis - van Ours, L.C. (Leny) (v) 48

van Weel - Zuurbier, J.M. (Judith) (v) 24 Wessels, P.H.B. (Paul) (m) 49

Jansen, A.A.A. (Arnold) (m) 25 van Gaans, M.W.A. (Maarten) (m) 50

Subtotaal 1-

Stembureau 2

Subtotaal 2-

ens·a» EE7id



Lijst 9 - LOKAAL-LIMBURG
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat& kandidaatnummer

Peters, A.C.P. (Dré) (m)

van den Beucken, L.M.C. (Léon) (m)

Wijen - Engelen, M.A. (Marienel) (v)

Meerts, C.M.J. (Clemens) (m)

de Jong - Sleeuwenhoek, L. (Lavinja) (v)

van der Linden, H.M.V. (Henk) (m)

Graef, M. (Michel) (m)

Kuijpers - Maas, S.M.L. (Sabine) (v)

Ozkaya, T. (Tugba) (v)

Çelebi, T.(Turgut) (m)

Claessens, M.S.D. (Maddy) (v)

Verberkt, J.J.P. (Joep) (m)

Meiskens, A.M. (Albert) (m)

Adriaans - Beeren, P.T.G.J. (Petra) (v)

Ambroz, J. (Jiri) (m)

Beckers, R.J.M.M. (René) (m)

Ubben - Ramaekers, A.J.J. (Nanette) (v)

Thomas, A. (Armand) (m)

Schatorjé, F.P.M. (Frans) (m)

Hecker, M.G.A.G.M. (Mathy) (v)

Franssen, R.J.H. (Raimond) (m)

Schoenmakers, H.G.J. (Hub) (m)

Butink, M.T.A. (Maureen) (v)

Raven, A.C.M. (Ton) (m)

Embregts, T. (Ton) (m)

Naam kandidaat& kandidaatnummer

Horssels, J.J.G. (Jan) (m)

Honings, D.G.A. (Deborah) (v)

Palmen, J.M.H. (Jo) (m)

Meertens, R.J.B. (Roy) (m)

Nuyts, C.J. (Kitty) (v)

WIbach, C.P.G. (Christian) (m)

Klassen, M.M.D.C.A. (Marie) (v)

Lankhorst, D.M.E. (Delano) (m)

Kompier, J.P.M.H. (Jean-Paul) (m)

Klingestijn, C.H.H. (Colin) (m)

Bruis, C.H.A. (Chantal) (v)

Hoenen, P.W.V.P. (Wiel) (m)

Stienen - de Haan, J.W.C, (Fieny) (v)

Tiekstra, C. (Chris) (m)

Janssen, G.G.J. (Freed) (m)

van der Ven, B.H. (Barry) (m)

Hazen, L.C.H. (Paul) (m)

Roest, A.G.M. (Ad) (m)

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Subtotaal 1-

Stembureau 2

Subtotaal 2-

Totaal (1 + 2) -



Lijst 10 - Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Plusquin, P.S.M.L. (Pascale)

Loomans, P.J.M. (Peter)

Boven, I. (Ina)

Kochen, J.J.M. (Judith)

Vaessen, J.E. (Jules)

Strik, M.C.G. (Ria)

Schweren - Coenegracht, M.J.A.L. (Sjan)

Hanssen, A.M.W.M. (Anne)

Deckers, P.T.J.A. (Patrick)

Kraa, J.F.F. (Jasper)

Wassenberg, F.P. (Frank)

Stembureau 2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Totaal -

Naam kandidaat & kandidaatnummer



Lijst 11 - 50PLUS ..
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Fischer - Otten, A.M.J.N. (Anne Marie) (v)

van Est, A.M.B. (Bennie) (m)

Erkamp, F.H.A.M. (Frans) (m)

Richter, M.M.G.M. (Marcel) (m)

Meijer, H. (Hein) (m)

Wissingh, H.A. (Ab) (m)

Coninx, A.M.G. (Annemiek) (v)

Moonen - Maas, P.F.J. (Petra) (v)

Kannegieter, A. (Bert) (m)

Bronckers, W.J. (Willy) (m)

Pluijmaekers, AA.B. (Funs) (m)

Sprengers, M.I.D.L.C. (Conchita) (v)

Wimmers - Mullers, S.H.J. (Sonja) (v)

Lentjes, W.C. (Wiel) (m)

Bemelmans - Hillegers, M.J.R.S. (Jos) (v)

Duchateau, J.L. (Jean) (m)

Smits - Custers, V.J.M.T. (Véronique) (v)

Arntz, J.A.M. (Jacques) (m)

Tegels, W.H.M. (wim) (m)

Custers - Scherders, E.H. (Els) (v)

Korpershoek, M.J. (Math) (m)

Latif - Men, J.P. (Jeanne) (v)

Slangen, H.M.W. (Huub) (m)

Keijers, M.J.E.C. (Myrian) (v)

Akkerman, J.J. (John) (m)

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Bruns, H.P. (Peter) (m)

Knippenberg, P.J. (Peter) (m)

Nicolai, F.J.H. (Felix) (m)

van Waardenburg - Poupová, J.M. (Jana)
(v)
Riemenschneider - Custers, C.E.H.
(Chantal) (v)

Schellekens, V.W.H. (Victor) (m)

Hampe, R. (Rob) (m)

Berg - Agelink, H.J.W. (Hennie) (v)

Maussen - Keijers, H.L.P.J. (Hélène) (v)

van Boxtel, H.H.J. (Henk) (m)

Heuvelmans, A.G. (Anna) (v)

Bremmers, W.J. (Jo) (m)

Crapels, H. (Harry) (m)

Jacobs, P.M. (Ella) (v)

Dejalle, H.J.T. (Bert) (m)

Vincken, J.P.F. (Jacqueline) (v)

de Vree, H.A.J. (Henny) (m)

Hamers, M.K.A.W. (Marc) (m)

Custers, M.T.C. (Marie Thérèse) (v)

Nijssen, M.G. (Claire) (v)

Mulder, J.C.A. (Jojo) (v)

Gidding, A.N.J. (Angelo) (m)

Kroonstuiver, N.L.D. (Natascha) (v)

Meijer, T. (Theo) (m)

Subtotaal 1

Stembureau 2

Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)



Lijst 12 - ChristenUnie
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandldaat & kandidaatnummer

van der Moeren, F.C.T. (Francis) (v)

Kappel, N. (Nicki) (m) 2

Dijkstra - Verbeek, I.A.W. (Ingeborg) (v) 3

Boer, M.J. (Michiel) (m) 4

Steegs - Maas, H.P.M. (Delène) (v) 5

Visscher, F. (Frans) (m) 6

Verkerk, M.J. (Maarten) (ml 7

Gerards - Kockelkoren, L.M.B. (Lionne) (v) 8

Langen, A.L. (Arjan) (m) 9

Schonewille - Janssen, P.M.C.I. (Pauline)
(v)

10

van Groningen, J.A. (Johan) (m) 11

Crombach, L.M.G. (Leo) (m) 12

Fahner, F. (Ferdinand) (m) 13

Kelders, R.J.A. (Rob) (m) 14

Janssen - Kokke, B.A.S.R.M. (Beanga) (v) 15

van Schayck, C.P. (Onno) (m) 16

el - Baramawi, S.A.F. (Samir) (m) 17

Klasens, S.R.J. (Stephan) (m) 18

van Langevelde, C.A. (Charlotte) (v) 19

Schenkel, S. (Stefan) (m) 20

Dammers, A.J. (Antoine) (m) 21

van der Linden, S.W .J. (Saskia) (v) 22

Oosterhuis, J. (Pim) (m) 23

Benus, F. (Frank) (m) 24

Buddingn, J.C. (Carla) (v) 25

Scholle, W.R. (Wubbo) (m) 26

Bosch, J. (Jan) (m) 27

Koelewijn, K. (Klaas) (m) 28

van der Spoel, P.L.R. (Ron) (m) 29

Subtotaal 1- Subtotaal 2-

Totaal (1 + 2) -

Stembureau 2



Lijst 13 - BBB
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Schoolmeesters, A.M.A. (Annetje)

van der Pol, H.A. (Heidi) 2

Queisen, A.G.M. (Guus) 3

Franssen, R.F.R.P. (René) 4

van Bommel, C.P.G. {Christian) 5

Wetemans, C.C.M. (Chrétien) 6

Heijnen, E.H.J. (Eugène) 7

Huizing, J. (John) 8

Nijenhuis, D.J. (Diederik) 9

Goossen, I.J.G. (lloy) 10

Zeedzen, D. (Duncan) 11

Luttels, B.J.G. (Bart) 12

Janssen, L.J.M. (Lieke) 13

Vermeulen, H.P.J. (Harrie) 14

van Dijck, K.J.H. (Koen) 15

de Kleijne, H.J. (Hayke) 16

Coumans, C.J.P. (Coen) 17

Wiertz, R.G.M. (Roy) 18

Thijssen, M.A.L. (Mart) 19

Beltjens, D.J.W. (Dennis) 20

Jeurissen, F.J. (Frank) 21

van lersel, M.J.W. (Marc) 22

Crompvoets, R.E. (Rob) 23

Engelen, I.G.T. (lmke) 24

de Loijer, S.A.M. (Sven) 25

Naam kandidaat & kandidaatnummer

van Melick, J.J.P. (Jae)

Engelen, R.P.J. (Rian)

van Mierlo, D.H.A.J. (Dick)

Bemelmans, W.J.G.M. (Wesley)

Boonen, J.J.H. (Jacqueline)

Noordijk, A. (Adri)

Geraats, J.M.L. (Johan)

26

27

28

29

30

31

32

Subtotaal 1-

Stembureau 2

Subtotaal 2-

Totaal (1 +2) -



Lijst 14 - Limburgse Senioren Partij (LSP)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Peeters, G.P.L. (Sjors) (m)

van den Borne, J.J.A.M. (Jos) (mn) 2

Kamps, H.L.J. (Hugo) (m) 3

van den Hadelkamp - van Zanten, B.C. 4
(Cäte) (v)

Weijmans, W. (Wout) (m) 5

Voss, F.D.J. (Frank) (m) 6

Sprokkereef, E.A. (Erik) (m) 7

Kers, G.R.J. (Geert) (m) 8

van den Boomen, J.J.M. (Sjef) (m) 9

Martens, C.R.J. (Charles) (m) 10

Lensen, W.J.A. (Wim) (m) 11

Droste, L.A. (Leo) (m) 12

Vervoort, G.A.J. (Gé) (m) 13

Langenberg, J. (Johan) (m) 14

van Zanten - van den Hadelkamp, P.J. 15
(Pim)(m)

van Boekhold, J.C.P. (Jos) (m) 16

Maassen, K.C.M.A. (Karina) (v) 17

Hoogers, H.M. (Henk) (m) 18

Schipper, JA (Johan) (m) 19

Kuijs - Coopmans, V.M.C. (Vera) (v) 20

Ebbinge, G. (Gerrit) (m) 21

Totaal -

Stembureau 2



Lijst 15 - Belang van Nederland (BVNL)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Emons, I.M.A. (lmke) (v)

Muijres, M.P.E. (Michael) (m)

Westhoff, R.J.H. (Roel) (m)

van Dort, C.M. (Karin) (v)

Bauduin, D.V.F.J. (Dominique) (m)

Franzen, E.H. (Evert) (m)

Cardon, F.D. (Francis) (v)

Cornielje, W.J.G. (wil) (m)

Daniëls, D. (Danny) (m)

Geboers, W.J.M.F. (Wouter) (m)

Boskamp, M.F.G. (Michiel) (m)

Driessen, R.A. (Rob) (m)

Spronken, R.F.M. (Roy) (m)

Hoogstraten, J.P.M. (Jan) (m)

Hoedemakers, H.J.M. (Hub) (m)

van Montfort, J.H.G.M. (Jan) (m)

de Graaf, I.M. (Marian) (v)

Kusters, J.G.J. (Jos) (m)

Jilisen - van Mullekom, S.E. {Sonja) (v)

Lemmens - Liebers, L.P.R.J. {Leonne) {v)

van Munster, A.J.F. (Dennis) (m)

van den Berg, H.E. (Ron) (m)

Groenheide, A. {Alexander) {m)

Boskamp, P.G.L.J. (Peter) (m)

Stembureau 2
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6

7

8

9
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17
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Totaal -

Nearkandidaat & kandidaatnummer



Lijst 16 - AWP voor Water, Klimaat en Natuur
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Hilders, M.J. (Marja) (v)

Belgraver- Thissen, W.P.C. (Wilco) (m) 2

Veesten, M.J.G.A. (Mike) (m) 3

Vermazen, W.C.M. (Wim) (m) 4

de Mulder, L. (Leonie) (v) 5

Dingelstad, W.H.M. (Wilma) (v) 6

Broekema, N. (Nico) (m) 7

Lummen, P.M.J. (Pauline) (v) 8

Biet, M.J. (Marten) (m) 9

de Roode, E.E.H. (Eduard) (m) 10

Boes - Vlemmings, F.L.M. (Francy) (v) 11

Kroll, J.M.H. (Johan) (m) 12

Vrijhoeven, W.M. (Wil) (m) 13

Verbeek - Benink, J.P. (Juliette) (v) 14

Kokkelmans, J.H.M.A. (Alain) (m) 15

Linssen, P.H. (Peter) (m) 16

Thijssen, J.C. (Falco) (m) 17

Sandhövel, J.W.A. (Hans) (m) 18

Groenewoud, A.J. (Bart) (m) 19

Totaal -

Stembureau 2



Lijst 17 - JA21
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Schyns, P.F.M. (Philippe) (m)

Blijlevens, R.P. (Roy) (m) 2

Beckers, N.J.H.T. (Nick) (m) 3

Roso, R.L.W. (Ricardo) (m) 4

Breukers, P.J.W.H. (Patrick) (m) 5

Wiezer, J.H. (Joost) (m) 6

Hintzen, P.H.C. (Peter) (m) 7

Avdaljan, A.V. (Artak) (m) 8

Schmeits, J. (Jasper) (m) 9

Burlet, R.J.H. (Ruud) (m) 10

Totaal -

Stembureau 2



Lijst 18 - Omzien!
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Palmen, E.C.C. (Emma) (v)

Lemmens, L.P.M.T. (Lizette) (v)

Stembureau 2

Totaal -


